
 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dnia 28.12.2021 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.26.2021 

 

 

 

                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „Dostawa oleju napędowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. 2021 poz1129. ze zm. ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

 

 Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówko-

wej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 

dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedy-

kowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 

umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, 

zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? 

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i wa-

runkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart pa-

liwowych. 

Z uwagi na termin składania ofert w II połowie grudnia Wykonawca informuje, iż realizacja 

zamówienia od 01.01.2022 r. i wydanie kart do tego czasu nie będzie możliwe. Karty będą 

wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na portalu - zgodnie z powyższym w 

ciągu do 7 dni roboczych od ich zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu 

kart paliwowych. 

 

 Pytanie 2: 

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (§ 1 ust. 5), informujemy, że Wykonawca 

daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokony-

wanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sy-

tuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Za-

mawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej 

siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka 

ewentualność)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa przy użyciu 

kart paliwowych. 

 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dookreślenia ograniczenia zakupu przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 7, poprzez określenie części wartości, której nie może on 

przekraczać ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość którą nie można przekroczyć będzie określona 

w § 2 ust.1 – Całkowita wartość umowy. 

Zamawiający jednocześnie modyfikuje zapis umowy w § 1 ust. 7,  który otrzymuje brzmienie:  

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zakupu oleju napędowego w stosunku 

do wartości określonych w §2 ust. 1 umowy oraz zmiany liczby obsługiwanych samochodów 

pozostających w dyspozycji Zamawiającego. Minimalna wartość przedmiotu umowy  nie może 

być niższa niż 70% wartości całkowitej umowy” 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w  zapisie § 2 ust. 2, po zwrocie „ceną jednost-

kową” słowa brutto? 

Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę na dodanie zapisu cena jednostkowa brutto. Zamawiający mo-

dyfikuje zapisy umowy w § 2 ust.2 który otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie zostało obliczone zgodnie z ceną jednostkową brutto przedstawioną  

w ofercie pomnożoną przez łączną liczbę litrów oleju napędowego przewidzianą  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia” 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu § 2 ust. 5 , gdyż Wykonawca nie 

musi Zamawiającemu udokumentować faktu zmiany stawki podatku VAT, ponieważ urzędowa 

zmiana stawki podatku VAT jest ogłoszona w Dzienniku Ustaw, który jest dostępny dla każ-

dego. 

Odpowiedź:  Zamawiający skreśla zapisy §2 ust. 5  

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu § 2 ust. 7? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z § 4 ust. 1 słowa „pełną”, gdyż Wykonawca nie 

odpowiada za utracone korzyści tylko za szkodę rzeczywistą udokumentowaną odpowiednimi 

fakturami/rachunkami?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu § 5 ust. 1 sformułowania „ i potwier-

dzone przez upoważnionych pracowników Zamawiającego”, gdyż zbiorcze zestawienia trans-

akcji stanowiące załącznik do faktury nie są potwierdzane przez pracowników Zamawiającego?  

Odpowiedź:   Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (§ 5 ust. 1) na następujący: 

„Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych 

przez Zamawiającego przy użyciu Kart Paliwowych: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego 

i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Wyko-



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

nawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozli-

czeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny po-

jazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, 

ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust cenowy dla paliw. Za datę sprzedaży uznaje się 

ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wy-

stawienia faktury (§ 5 ust. 2)? 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przeka-

zywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokład-

nie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca 

czas oczekiwania. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od § 5 ust. 6? Wykonawca po niedokona-

niu płatności przez Zamawiającego wskazuje dodatkowy termin na opłatę faktury ok 4/5 dni i 

po upłynięciu tego terminu dalsze tankowanie będzie zablokowane przez Wykonawcę, a dodat-

kowo Wykonawca za opóźnienia może naliczyć odsetki ustawowe. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.  

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 poprzez naliczanie kar procentowych 

od niezrealizowanej części wartości umowy, których dotyczy odstąpienie/rozwiązanie? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy SWZ 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 8 ust. 1 oraz ust. 4 poprzez dodanie wyjątków: 

„za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zda-

rzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 8 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej 

treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem za-

płaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 

należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez dodanie w § 8 

ust. 8 który otrzymuje brzmienie: 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 

kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należ-

nych kar umownych” 

 

Pytanie 15: 

Czy istnieje możliwość dodania do umowy § 12 zapisów w poniższym brzmieniu oraz załącze-

nie do Umowy klauzuli informacyjnej Wykonawcy jako załącznik do umowy? 
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych 

osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie 

jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Prze-

kazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, 

nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email. 

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) 

RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowa-

nych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne 

do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym 

do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy. 

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem 

Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpo-

wiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozu-

mieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż 

w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego 

wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawar-

ciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomoc-

ników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 

udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 

Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym oso-

bom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu 

zasady rozliczalności.” 

Odpowiedź: Tak dopuszczamy.  

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami 

SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 3 Zamawiający  informuje, że ulegają zmianie niżej wymienione terminy:   

1) Termin związania ofertą: 04.02.2022 r. 

2) Termin złożenia ofert: 04.01.2022 r. godz. 10.00 

3) Termin otwarcia ofert: 04.01.2022 r. godz. 10.30 

 

Stosowną informację o zmianie w/w terminów Zamawiający zamieści w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. 

 
 

/Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Kole 
Iwona Wiśniewska/ 

 
 
 


